[bookmark: chuong_pl_2]Mẫu số 02: Kế hoạch chi tiết giám sát dự án đầu tư
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
ĐOÀN GIÁM SÁT
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Quyết định số: …/QĐ-BGTVT
ngày …/…/…
	Hà Nội, ngày tháng năm

KẾ HOẠCH CHI TIẾT GIÁM SÁT DỰ ÁN ĐẦU TƯ
Thực hiện Quyết định giám sát, đánh giá đầu tư số …./QĐ-BGTVT ngày … của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải về việc giám sát, đánh giá đầu tư.....(1), Đoàn giám sát lập kế hoạch chi tiết giám sát dự án đầu tư như sau:
I. Mục đích, yêu cầu
1. Mục đích:………………………………………………………………...
2. Yêu cầu: .………………………………………………………………...
II. Nội dung giám sát, đánh giá đầu tư
…………………………………………………………………………(2)
III. Phương pháp tiến hành giám sát, đánh giá đầu tư
…………………………………………………………………………(3)
IV. Tổ chức thực hiện
1. Tiến độ thực hiện:…………………………………………………...
2. Chế độ thông tin, báo cáo:…………………………………………..
3. Phân công nhiệm vụ:………………………………………………..
4. Điều kiện vật chất đảm bảo tổ chức thực hiện cuộc giám sát dự án đầu tư:………………
5. Những vấn đề khác (nếu có): ………………………………………

Nơi nhận:
- …………...(4);
- Thành viên Đoàn giám sát;
- Lưu: Đoàn giám sát, KHĐT.
	TRƯỞNG ĐOÀN GIÁM SÁT
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) Tên dự án là đối tượng được giám sát, đánh giá đầu tư.
(2) Phạm vi, nội dung chính, thời kỳ, thời hạn giám sát, đánh giá đầu tư…
(3) Phương pháp thu thập thông tin, tài liệu; phương pháp giám sát, đánh giá đầu tư ...
(4) Lãnh đạo Bộ, Lãnh đạo Vụ Kế hoạch - Đầu tư (để báo cáo).
(5) Chữ viết tắt của đơn vị soạn thảo.
[bookmark: _GoBack]